
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 11 июля 2013г.                             № 280 

 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского 

муниципального района от 05 июля 

2013г. № 254 

 

 

 

          В связи с уточнением периода предоставления услуги по обеспечению 

населения социально-значимыми продуктами питания, предоставляемой в виде 

межбюджетной субсидии на обеспечение Анадырского муниципального района 

социально-значимыми продуктами питания, Администрация Анадырского му-

ниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 05 июля 2013г. № 254 «Об обеспечении населения Анадырского му-

ниципального района социально-значимыми продуктами питания и предметами 

первой необходимости» следующие изменения: 

         1.1. В пункте 2 слова «с 01 июля 2013 года до 01 июля 2014 года» заме-

нить словами «с 01 августа 2013 года до 30 июня 2014 года».  

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                В.С. Вильдяйкин 

 


